
Вінницький національний медичний університет ім. М.І. Пирогова 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

проректора з наукової роботи 

 

13.05.2020 р.    м. Вінниця     №12  

 

Про проведення контрольних заходів та річної  

атестації для здобувачів ступеня доктора філософії,  

  

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України №956 від 13 жовтня 

2020 року «Про внесення змін до Постанови Кабінету Міністрів України від 22 

липня 2020 р. №641», наказу ректора ВНМУ ім. М.І. Пирогова 

проф. В.М. Мороза від 26.03.2021 за № 16 Про продовження дистанційного 

навчання здобувачів вищої освіти  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Завідувачам кафедр, відповідальним на кафедрах за виконання освітньої 

програми провести контрольні заходи (заліки, диференційні заліки) згідно 

розкладу з використанням платформ дистанційного навчання. Відомості 

успішності подати до відділу аспірантури, докторантури протягом тижня по 

завершенню викладання дисципліни.  

2. Завідувачам кафедр, на яких навчаються аспіранти, які завершили вивчення 

спеціалізованої дисципліни, 17-28 травня 2021 р. провести іспит зі 

спеціальності на своїй кафедрі комісією у складі мінімум три співробітники 

кафедри, які засвідчать своїми підписами оцінку у відомості успішності 

(Додаток 1). Результати затвердити протоколом кафедри. Заповнені відомості 

успішності передати у відділ аспірантури до 03.06.2021. 

3. Завідувачам кафедр забезпечити кафедральний контроль за своєчасним 

виконанням аспірантами освітньо-наукової програми.  

4. Науковим керівникам аспірантів забезпечити виконання наукової складової 

підготовки в аспірантурі здобувачами ступеня доктора філософії. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на зав. аспірантури, 

докторантури доц. Ольгу Драчук.  

 

проректор          Олег ВЛАСЕНКО 


